L

th [cariin
Crpluma-a

INFORMACIGN PUBLICA DE QFICIO, DEGRETO §7-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMAGIGN PUBLICA
UNIDAD DE AGCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERI? DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: MAYOQ 2025
[Ty yﬂno
NOMBRE DE L& DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE CURRICULO DIGECUR
CON ARTIERG
cosTos
Liauipacion
CUOTA DR | TIAS AUTORZADOS
No. |  PERSONAL AUTORIADO PARA VIAJAR LUGARES VIsITADOS DBJETIV DE LA COMISIGN LOGROS ALCANZADDS cHOA D sEGUN GASTOS CONEX0S GASTOS bE
NOMBRAMIENTG [ [ | RENTEGROALA i VIATICOS
ames | aoero | DEFENDENCIA | counoningg COMPRODAES N |KONTO TOTAL Q.
cohExasq, | AERECQ. FOR:25 @.
SIN MOVIIENTO 0.00
o000
0.00
0.00
o0

a.00]

0.0QI
0.00
0.00
0.00
0.00

™ Q.00
v\ L eneRAL oo 0.00

5 A [
JoTAL QL \ \ \)@ . 7 ,\,\ 0.00)
> (5 ‘94351? =
Y

774 SR NI

| 8 % i = E‘PDlGECU'R ";

LI3, Boyro th E 94 Ligda. Mitam TAapdalena Ularos Sdnchez Vo.Bo. Lie. Alan Homero/Palald Mirtinez (&3 ’L g

Nothi of! baina Mombre, fima y sala de quden Mvisa Nombro, fima y sflio do futen s’;ﬁ%:l Ol HACER

e

2 Tecnico de
8 Presupuesto

*NOTA: Cada Unidad EJecutora es la dnlea iy able del

LEY

“:FOR-13
trsién 4 Todos [0 dofumentos que e encuentzan en ¢l Sitla Web del Sistema 6n el fa Collfad, san los ¥ pépina 13




L3

B mdh
[NFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57.2008, LEY DE ACCESD A LA INFORMACION POSLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMAGION PDELICA, PCRTAL WEB MINISTERIO DE EDUGACGION

DETALLE DE VIAJES FOR GOMISIONES OFICIALES AL EXTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: MAYO 2025
Mesyama
NOMBRE DE LA DEPENDENGIA: DIRECCION GENERAL DE CURRICULO DIGECUR
T ARTIEFS
cosToS
OIAS AUTORIZADDS LIGUIDACISN
No. |  PERSONAL AUTORIZADD PARAVIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS gg?:&%'gmﬁ SEGUN GASTOS CONEXOS ansTos DEVIATICOS
NOMBRAMIENTO
oTROS B0 Dlas COHPROBADOS EN |\ 6y ToTAL 0.
BASTOS LETQ COMPROBADOS INTEGRACION FIN-
CONEXOS Q. AEREO Q, FOR-250Q,
SIN MOVIMIENTO 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL Q.

se Currr

% Ttip - 4
SR A
d L

<
-2,
Llc. Bayron Fernaad . (1] Licda. MifartMagdalena Lanos Sénchez Vo.Bo.
Nombra n-ma}yl:e cnico de l'c!; Nombre, firma y sello de qulen revisa Lgv
S Presupuesto & Q
Z )
=
4?( \}0 Z
“NOTA: Cada Unldad Ejecutora as fa dnlca responsak cNIEI{an njnlegro de fa Informacidn enviada y publicada, slenda la funeldh otpaeifics y Imitativa

Directibn-ag i |slrp§g| Efmandlera«DAFL la publieacidn de la misma, sin realizarle modificacién alguna”
O

00 EpuctE>

FIN-FOR-24
Verskin 2 Todos [95 documentos que sc encuentzan en el Sitio Web del Sistcaa de Gestidn de la Cafldad, san los documentos acteallzades y condrolados. pdgina 11



